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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum og frostrum.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer på fødevarer under
tilberedning, herunder temperatur på fødevarer ved
tilberedning af smørrebrød, smørrebrød opbevares under
tilberedning på køleelementer. Gennemgået procedurer og
arbejdsgange for tilvirkning af smørrebrød som gratinkost.
Overværet afvejning af kartoffelmos. Kontrolleret emballering
og adskillelse af fødevarer i div. kølerum og fryserum.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer under tilberedning
generelt, der er ved udlæsningsdør ved fryserummene en del
blade blæst ind udefra, virksomheden oplyser at der ikke
opbevares u emballerede fødevarer i området, men at der
rengøres løbende i området.
Kontrolleret godkendelse af anvendte desinfektionsmidler,
samt gennemgået procedurer for anvendelse, herunder at
virksomheden skifter mellem to typer desinfektionsmidler.
Kontrolleret
virksomhedens dokumentation for at anvendte
desinfektionsmidler er godkendte. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af div.
kølerum, blæsekølere og køkken inventarer generelt. Ingen
anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, tilstrækkelig
genopvarmning, udbringning af varme og kolde retter samt tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra
3. juli 2019 til dags dato.
Kontrolleret og gennemgået resultater og registreringer af kalibrering af div. måleudstyr, herunder termometre
og måleudstyr til iltrest.
Kontrolleret delelementer af virksomheden risikoanalyse vedrørende tilstrækkelig varmebehandling af
fødevarer, gen opvarnmning og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer.
Kontrolleret og gennemgået analyseresultater for udtagne prøver i forhold til forekomst af Listeria. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fødevarer i
fryserum for holdbarhedsangivelse herunder at dato er påført div. om pakkede fødevarer, samt div.
overskydende fødevarer fra produktionen.


